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'Lnsimmäinem

V. l.
oi katumatoin mailma! Syndisten suuri

joukko, Ei nuhteist' otn waaria, Sill'
parannus on hiili' outo. Ei tunne sen tarpellisuu':
Saatan' on taidot sowaisnm Epäuston pimeydell'.

v. 2. Rohkiast' he syndiä tekemät/ Rakka»
uden ja ilon kansia Helwettiin juur' kuin riendä-
wät: Seuraten himojansa. Synnin häyrys on
pyörtynet, Hekuman wiinast' juopunet/ Ei mm
nekkan etzikkons aikaa.

v. 3. Ei pelkä helwettiäkäN, Eik' kuoleman
kauhimt' muista/ Ei silinän räpäystäkän Pois
synnist' suista; Waan niinkuin orhi soda»
sa, luoxewat synnin wimmasa, Wiel' Juhlin'
ja Sunnundai^päiwin'.

v. 4. Näin onnettomat wiettiiwät, Ne kal-
limmat aumden päiwät, Ain' synnin mittaa täyt»
wwät, Waikk' mwan wuox' Kirkosa käywär:

SieU'



Slell' huuma HERraa huulilla, Kuuldelee saar-
naa korwilla; Mutt' sydän wiel' synnisä kiehuu.
- v. 5. Siell' wartiae Sionin muurilla, lu-

malan Basunaa soitta, Ia HERran armon
woimalla Tain totuuden julki luotia, Ett' kaik-
kein pitä käändymän, Oikein wast'uudest' syndy<
män, Ei muutoin taiwasten tulla.

v. 6. Mutt' syndisien sydän on paatunut,
Ettei he waaria ota, Synnin maantiexi maatu-
nut, Ei HENran Sana heit' woita, loll' maa
ja taiwaskin luotu on, Woiinan sanall' ne tehty
on; Mutt', syndisten sydän ei muutu.

v. ". Ne kiiwammatkin saarnajat Hukkaan
kyll' saawat huuta. Waikk' sydämestäns wara-
wat, Ei woita kuitengan muuta, Kuin pilkan
ja wihan syndisild', Wainomn käändymättömild'.
Woi kuitengin Christikundaa!

v. 8. Woi kuitengin aikoja wiimeisii, Woi
Christityiden maata, Woi Suomen saaren asu-
wii, On pahemmat pakanoita: Kessella Sanan
walkeutt', Evangeliumin kirkkautt) Synnin syn-
geydes maacan.

v. 9. Jos kaikki .ne HERralle kelpaisit,
lotk' HENraj HENra! huuma, Jos kaikki
myös autuden woittaistt, Kuin sanaa kuulee ja
pruukaa: Ei taiwan tie ahdas sitt' oliskan, Ei
monda sitt' helwettin tuliskan, Jos luonnon tiew
waan auttais.

v. w. Kuitengin Cyristikunnasa, Mond'
sielu parkaa löytyy, Kuin petta ihens luulo-sa, Waikk' eläwä usto heild' puuttuu: Ei tie-
dä he synnin sodasta, Sill' näkee unda rau-
hasta, Synnisä maatelansa.

v. 11.



v. i!,. G turmellultani" tunnekkan, Eib"
sydämens saastaisutta, Ei mrwitzewans' luulekkan
Rukoilla sydändä uutta; Waikk' kasien armo
on hukattu, Saatanall' sydän Jo pie-
nest' lapsudesta.

v. l?. Ei ole wiel' ylösherännet, Eik' syn-
deins' mndohon tullet, Ei pahudestans' erinnet,
Wiel' makawat synnisä kuolleet, Ei etzinet ole
ikänäns' lESUrej" uutta elämääns; Syyst' o«
wat he kuoleman lapset.

v. l 3 Sill' elämän tietä he wihawat, Tai-!
malliset halpana pitää, Ia armon lapsia pilkka-
wac, Ei soiskan olewan niitä; Kuin lEsusta
hartast' etziwät, Rukoillen armoo kerjäwät, Ne-
pä owat ne hyljätyt lamput.

v. 14. Kajkk' taiwan joukko iloitzee, Koff'
yrikin Sielu käändyy; Mutt' mailma pilkkaa ja
duomitzee Niit', jotka armohou myöndyy: Hullux'
ne kutzumn mailmasa, Mutt' nimi uusi taiwaasa
Heill' elämän kirjasa-löytyy,

v. He Kuningoir', Ruhtinoir', Papeiri
Raamatut julistuan, Jumalan omir' lapsiri Us-
kon kautt' omisteta», He kutzutan lEsuren Mor-
siamix', Ia lEsuxen omix' jäsenir'; Ehk' huo-
not kyll' mailman edes,

v. Täst' werrattomast' aumudest' He
tääll' jo iloitzewat, Yljän lESUxen rakkaudest',
Hengesä riemuitzewat; He katzelewat jo uffosa
Psrindööns' suurta taiwaasa, Kuin lESUS
yn ansainnut heille.

v.'l". Siit' salatusta mannasta He täällä
jo saawat maista, Dtimest', wiinast' jahunajasta,
Siitä suloisimmasta. Ne nöyrät sieluc rawitan,

Herkut



Herkuc makiat heili' täritan, Evangeliumin lai<
mmeUa.

v. i«. Näin armon lapset täällä jo, lEsu«
M rakkaudest', Henqellist' jlon-öljyy juo, Armon
wirrasta suuresi'; Waan tätä ilonchunajaa, Ei
mailman lapsille anneta: Ei kuollet tarwitzeruokaa.

v. Jumalan lasten nimeä Ei tietä ma-
ilmasa, Salattu on se elämä, Kuin heili' on
Jumalala: Jos he täll' haluja kokonduu, Niin
mailma sitä oudoxuu, Määrin heisi' duomitzewat.

v. 20. H HERRA lESU! wahwistaSun lastes piffuista laumaa, Joit' mailma wi-haa ja ahdistaa, Sun weres armo heill' laina;
Am' ettei he armostas langeis pois, Waikk' ma-
ilma, saatana sen kyll' sois, Wahwist' heit' an-
sios woimall'.

v. 21. Herätä lEsu! niitä myös, Kuin
synnis kuollunna makaa, Suruttomuden pimiäs
yöp, Wiel' palwelee saatanata: Am' heitä ti-
lans' tundemaan, Sun päälles lEsu ustomaan;

Wiimein sitt' taiwaseen saata.
AMEN!



Toinen.
Weisatan kuin:

HARrst kuolloll' rvallan annoi 2c,

A ) autuus suuri! kuin Taiwaasa lienne, Kai<
killa uloswalituill', Eipä sitä aju ajatella

tienne, Ei woi kieli puhua suul!'; Siell' on kaik«
ki ihanaista, Mitä silmill' katzellan, Siellä saa?
dan ijäti maista Rakkautta Jumalan,

v. 2. Ei siell' murhen äändä kuulu, 110
fiell' on yldainen, Siell' on uuden wirren humu,
Häni kaunis kandelen, Siellä harput Heljäsi' soi-
wat, Pyhäin kuoris kumajaa- Siell' on sieluill'
täydet woimat, Täyttää HENran kunniaa,

y 3, Siellä mykät kerkiäst' kiittää, Ram-
mat ilost' hyppelee. Ei M' enää mitan pyyttä,
Jota ei siellä lömynne; Aävdellisys on io tullut.
Pois on kaikki wajaus; Wanha Adam' on
kuollut, Hautaan jäännyt turmellus.

v. 4. Siellä tcnwan tawarata Saadan
ijät' omistaa, Itze kunnian lumalam Kaswoin
saadan katzella. Ei siell' köyhys ruumillinen
Sydänd' enää rastia; Eikä puutos hengellinen
Tunnon päälle kolkuta.

v.'s. Siell' on taito täydellinen, Rakkaus
ylitze wuotawa; Siell' on ruumis hengellinen,
Kirkkaudest' hohtawa. Ei siell' taudit enä wai-
wa, Eikä ruumin sairaus; Ei siell' syndi enä
pmna, Siell' on kaikist' wapaus.



v. e. ' Engelitten kaltaisia Syndiset siill' yli<
Nee, Kuningasten wertaisiri Kerjäläiset korkenee.
Kyllä siell' on ystäwitä Tuhansin ja tuhansin;
Siellä weisaa Karihan wirttä Joukko epälukuisin.

v. <. Siellä ne huonot morsiammet Sulhai«sensa Nähdä saa, Knin on tääll' Hand' rakastan--
Net, Armon kihlauxella; Mutt' siell' wast' ijät'
häitä juodan, Taiwan suures howisa: O määrä-
töin riemu! kuin siell' kuullan, Engelitten Kuorisa.

v. 6. Ah! josta me täällä sen tiedäisimme,
Wk' ilo ja aumus on taiwaäsa; Tott' halulla
sinne riennäisimme, Ia katuisimm' totuus' ja tuhwa>sa: Sill' kilwoitUs tärwitan autuuden tiellä, Ia
wiel' nöyrä ja ahkera rukous; Sill' joka tääll' wa«
elda synnin tiellä, HänV'saawmta kauhia kadotus.

v. 9. Kyll' Taiwäs ja autuus on kaikille
aldis, Kuin synnistä waan pols palajaa; Kyll'
lEsus on armonsa andaman walmis, Kuin sy«
däMest' sitä waan halajaa: Muu' surkeus suuri,
M' hyljätän täiwas/ Ia mennän ijäiseen hel-wettiin, Siell' huutaa ja parkuu sitc' suurimmas
waiwas: Woi, woi, ett' armon tuhlaisin.

v. 10, Muna lie sielut kuin Karihan weref
Waättens' tääll' walkiax' pesnet on, Ne siellä saa
iloita istuimen edes, Kuin suurella waiwalla tullet
on; Ne jotka tääll' lEsuren ansion woimall', On
syndiä wastan sotinet: Ne taiwaasa kruunatan suu<
rella kunnia!!', Kuin Karihan weres on woittanet.

v. N. O hurstat sielut! kuin ajasa täällä,
On sydämest' lEsusta etzinnet; He autuat owat
jo maiden päällä, Kum uffoll' on lEsuxen löy>
lännet; Kuin hyljäwiit mailman kokonansa, Toi>
wowat häitä Karihan: Ain' ustolla seurawat
lEsustansa, Eik' pelkä julmutt' kuoleman.

v. IH.



v. <?. Ah! vpeta meltä jo, laupias lEsus!
Ain' kruunumme edest' sotimaa», Ia walmista
meitä tääll' autuuden reisull'; Ettemme tiellä wai-
puis waan: Sill' liha ja weri ynn' mailman kans-
sa, Meit' usiast' pyytä waiwMtaa; Wlel' saata-
na tulisill' nuolillansa, Usiomme päälle tarkoittaa.

v. IZ. Ah! wahwista uffomme heikkoutta,
O lESU! Sinun ansios pääll'; Ann' mitoo ja
woimaa ja wiisautta, Ett' uffop kilwoittelemme
tääll'. Jos täällä waan sodimme ustollisest', lE-suxen weren woimasa: Tou' wouosta weisaamme
riemullisest', Walittuin seurasa taiwaasa.

v. 14. O laupias lESUS! Sun kuole-
mas kautta, Wiel' herätä synnisä makawaisii;
Ia herännet sielm walwomaan auta, Ia johdata
tiellä jo kulkewaisii. Ole kansaamme elof' ja

kuolemasa; Ia meitä Sinun kantzas yhdistä;
Aut' että me taiwan kunniasa, Sun

wirttäs saisimme weisata.
AMEN! '


